
2020年5月8日 

関係各位 

一般社団法人幕張ベイパークエリアマネジメント 

（B-Pam） 

幕張ベイパーク1周年記念イベント中止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、一般社団法人幕張ベイパークエリアマネジメント（B-Pam）では、 

幕張ベイパーク1周年記念イベント”MAKUHARI BAY-PARK FESTA”を4 月26 日

（日）から5月31日（日）に日程を延期し、開催にむけて準備を進めて参りま

した。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の新規感染も続く中で、ご来場さ

れる皆さま、ご出店者及びご出演者の皆さまの健康と安全を最優先に検討しま

した結果、誠に勝手ながら中止することを決定いたしました。 

地域の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、延期の対応も含め、多大なる

ご協力をいただきましたが、事情ご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りたくお願い

申しあげます。 

今回は中止としましたが、B-Pamとしては、引き続き街を盛り上げるべく、

様々なイベントを企画して参りたいと考えておりますので、今後も何卒ご支援

のほどよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

一般社団法人幕張ベイパークエリアマネジメント 

事務局 TEL:０４３－２７３－４８１５ 

Mail:desk@b-pam.com 

（水曜定休：10:00～18:00） 
事務局が当面の間、休業のため、お問合せはメールにてお願いいたします。 


